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Suomen ensimmäinen mp3-kauppa Ground  lupaa myydä
nykyisistä digikaupoista poiketen kaiken musiikin ilman drm-
 tai muuta kopiointisuojausta. Uusi kauppapaikka avataan
24. heinäkuuta.

Mp3-tiedostojen lisäksi musiikkia on saatavilla myös cd-
levyillä, kertoo palvelun perustava Levyvirasto Oy.

Palvelun perustajien mukaan mp3-musiikki on tarjolla
useilta koti- ja ulkomaisilta levy-yhtiöiltä. Suurista levy-yhtiöistä
mukaan lähtee heti ensimetreiltä EMI. Lisäksi neuvottelut
muiden suurten levy-yhtiöiden kanssa ovat pitkällä.
Kotimaisista levy-yhtiöistä mukana MP3-tarjonnassa ovat
esimerkiksi Fullsteam, Poko, Monsp,Texicalli, Rockadillo
ja Backstage Alliance.

-   Kopiosuojauksista luopuminen on yksi perusedellytys
digitaalisen kaupan kasvulle. Suurin osa suomalaisista
kuluttajista on sen verran valveutunutta, ettei heille
kannata edes yrittää myydä käyttöoikeuksiltaan rajoitettuja
tiedostoja. Fiksu kuluttaja valitsee siinä tilanteessa cd:n tai
jättää musiikin kokonaan ostamatta, toteaa palvelun
Levyviraston toimitusjohtaja Antti Peisa.

Suurten levy-yhtiöiden kokeiluja odotettu

Peisan mukaan Suomessa on jouduttu odottelemaan, että
suurten levy-yhtiöiden mp3-kokeilut laajenevat myös meille
asti.

-   Olemmekin useiden levy-yhtiöiden kanssa neuvotteluissa
pitkällä, ja uskon että pääsemme myymään heidänkin materiaaliaan
mp3-muodossa vielä tämän vuoden puolella. Seuraava askel
onkin siirtyminen täysin häviöttömiin formaatteihin.

The Ground lupaa myös muulla tavoin ravistella pitkään
paikoillaan polkenutta musiikin verkkomyyntiä. Esimerkiksi
artistien selaaminen ei tapahdu aakkosjärjestyksessä, vaan
heidät listataan käyttäjien antamien pisteiden perusteella.
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Palvelu mahdollistaa artisteille myös suoran reitin
musiikkinsa myymiseen. Heiltä ei edellytetä levy-
yhtiösopimusta tai muuta jakelijaa vaan The Ground tarjoaa
ilmaisen kauppapaikan jokaiselle artistille.
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